年  月  日

          殿

社内公募制度 結果通知

 この度、      部門での社内公募制度に際し、ご応募いただきましてありがとう

ございました。全社より非常に多くの応募がなされたため選考に時間がかかり、お返事が

遅れまして申し訳ございません。

 さて、今回の応募についての選考試験および面接の結果、誠に不本意ではありますが、

貴志に沿いがたいことになりましたので、ご通知申し上げます。せっかくのご志望に応え

られませんが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

                     代表取締役社長